744 posiedzenia swe odbywającej zgłosiły się i służące sobie prawa do posiada
nia onych usprawiedliwiły, w przeciwnym bowiem razie, po upłynie oznaczonego tu
terminu, dowody w mowie będące umorzone, a duplikaty ich wiadomemu dotąd wła
ścicielowi wydane będą.

Warszawa, dnia 6 (18) lipca 1865 r
Dyr. wydz. rzecz, tajny radzca stanu Jt. Janiszewski m. p,

Dyrektor kancelaryi A. RogalewlOZ m. p.

Die land w . Zeitung fur Grtssh. Fosen
(Gazeta rolnicza dla Wiel Ks. Poznańskiego)

wychodzić będzie co tydzień i w nowym kwartale zaczynającym się z dniem 1 kwie
tnia r. b.